
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30 A  TV Wetzlar S

I II III IV V VI Punkte
24 19 14 13 21 12

254
21:10

0
14

1
19

2
21

6
23

7
24

10
25

Auszeit

Ende
12:50 B  TV Hartenrod R

I II III IV V VI Punkte
12 2 11 6 8 10

14

╳

7
1
8

2
10

3
12

4
13

6
14

Auszeit

8:17
12:23

S
A
T
Z

2

Start
12:53 B  TV Hartenrod S

I II III IV V VI Punkte
2 11 6 8 10 12

193
4:5

1
11

2
12

3
15

4
16

5
18

6
19

Auszeit

18:22
19:24

Ende
13:14 A  TV Wetzlar R

I II III IV V VI Punkte
4 19 14 28 10 12

25

╳

14
25

1
17

3
18

4
19

10
20

11
23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:17 A  TV Wetzlar S

I II III IV V VI Punkte
4 19 14 28 10 12

2513
23:17

2
18

7
19

9
22

11
24

12
25

17 Auszeit

Ende
13:41 B  TV Hartenrod R

I II III IV V VI Punkte
12 2 11 6 8 10

19

╳

10
1
11

2
12

4
17

8
19

9 Auszeit

9:16
12:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

M-Bezirksliga Nord – Frauen
Frauen

A  TV Wetzlar vs. TV Hartenrod B
Spiel 48 22.01.2023 12:30 Uhr

Theodor-Heuss-Schule
Wetzlar 
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A  TV Wetzlar 10/14
4 Thielen, Heike X
7 Rodrigues, Marifé X

10 Daniel, Theresa X
12 Kamlage, Simona X
13 Strehlau, Emma Sofie X
14 Dück, Daniela X
19 Mathioudakis, Zinovia X
21 Litvinov, Alesja X
24 Zimmermann, Tamara X
28 Rösner-Epple, Alana X
A  Libero
7 Rodrigues, Marifé X
A  Offizielle
T Theiß, Christopher

C

B  TV Hartenrod 8/14
2 Haus, Katharina X
3 Szabo, Eva X
6 Meyer, Isabell X
8 Muzica, Lena X

10 Wagner, Tanja X
11 Löffler, Karolin X
12 Becker, Sandra X
13 Lorenz, Tatjana X
B  Libero

13 Lorenz, Tatjana X
B  Offizielle

CT Szabo, Katja E
T Szabo, Julia E

SC Muzica, Jannik E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Wetzlar TV Hartenrod B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 20 14 0 0 2
0 0 1 25 2 21 19 0 1 2
0 1 1 25 3 24 19 0 0 2

4
5

0 2 3 75 65 52 0 1 6
Start: 12:30 Ende: 13:41 Dauer: 1:11

Sieger: TV Wetzlar

Schiedsgericht Linienrichter
1 Riedig, Lena 1 Schlicker, Nadine
2 Fuchs, Sonja 2 Bothe, Katja

Schreiber 3
Schr. Nephuth, Selina 4

Assist. Nephuth, Selina

Dokument erstellt: 22.01.2023 13:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


