

## M-Bezirksliga Nord – Frauen Frauen

A TV Wetzlar vs. TV Hartenrod B Spiel 48 22.01.2023 12:30 Uhr

Theodor-Heuss-Schule Wetzlar



8/14

			S	Sta 12:		(	A) TV	Wetzla	ır	S	En 12		(B	)тун	artenr	od	R
	Au	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung		<b>X</b>	24	19	14	13	21	12		12	2	11	6	8	10	
un		Spielernr.	ı	4						25							14
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuinlatand	Ζ	21:10													
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	0	1		6	7	10 25)	Auszeit	X	1	2		4	6 14)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	14	19	21	23	24	<u>(25)</u>		/	8	10	12	13	14)	8:17 12:23

S		art :53	В	)ту н	artenr	od	s	S Ende 13:14 A TV Wetzlar							
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
A	2	11	6	8	10	12		4	19	14	28	10	12		
Т	3						19							25	
Z	4:5														
2	1	2	3		5	6 19	Auszeit	X <sub>4</sub>	1	3		10	11 23	Auszeit	
_	11	12	15	16	18	7.9)	18:22 19:24	14 25	17	18	19	20	۷3		

				S	St:	art :17				ır	s	En 13:		B TV Hartenrod				R		
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte		
	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung			4	19	14	28	10	12		12	2	11	6	8	10	
un i		S	pielernr.	П				13			25							19		
ufste	Auswechsel- spieler		Spielstand Z		Z				23:17	1									]	
Ā		Sp	neistand	id																
		1.	5.	2	2	7	9	11 24	12 25	17	Auszeit		1	2	4	8 19)	9	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	18	19	22	24	25)			10	11	12	17	19)		9:16 12:21		

SA	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
T							-							
_							Auszeit							
4														

A TV Wetzlar

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
б	Sta	artaufstellung	7																					
۱ã		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					Aia
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse	)											

)										
4	Thielen, Heike	Х	2	Haus, Katharina	Х					
7	Rodrigues, Marifé	Х	3	Szabo, Eva	Х					
10	© Daniel, Theresa	Х	6	Meyer, Isabell	Х					
12	Kamlage, Simona	Х	8	©Muzica, Lena	Х					
13	Strehlau, Emma Sofie	Х	10	, ,	Х					
14	Dück, Daniela	Х	11	Löffler, Karolin	Х					
19	Mathioudakis, Zinovia	Х	12	Becker, Sandra	Х					
21	Litvinov, Alesja	Х	13	Lorenz, Tatjana	Х					
	Zimmermann, Tamara	Х	(B)	Libero						
28	Rösner-Epple, Alana	Х	13	Lorenz, Tatjana	Х					
A	) Libero		(B)	Offizielle						
7	Rodrigues, Marifé	Х	СT	Szabo, Katja	Ε					
A	) Offizielle		Т	Szabo, Julia	Е					
Т	Theiß, Christopher		SC	Muzica, Jannik	Ε					

10/14 (B) TV Hartenrod

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Eigeniiisse											
	<u>A</u>	ΤV	/ We	tzlar	TV H	V Hartenrod B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	1	1	25	1	20	14	0	0	2			
0	0	1	25	2	21	19	0	1	2			
0	1	1	25	3	24	19	0	0	2			
				4								
				5								
0	2	3	75		65	52	0	1	6			
St	art	: 12	2:30	Ende:	13:41	Dai	auer: 1:11					
Sie		3:0										

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Riedig, Lena		1	Schlicker, Nadine			
2	Fuchs, Sonja		2	Bothe, Katja			
	Schreiber	3					
Schr.	Nephuth, Selina		4				
Assist.	Nephuth, Selina						

Dokument erstellt: 22.01.2023 13:45 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de